
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i budowa dróg w Nurcu-Stacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja

1.4.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-330

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 856575078

1.4.8.) Numer faksu: 856575063

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00099718

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093110

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
3514563,71

Po zmianie: 
3540234,29

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą: 
6466721,13

Po zmianie: 
6492401,71

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099718/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.3.1. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą: 
6466721

Po zmianie: 
6492401,0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099718/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i budowa dróg w Nurcu-Stacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja
	1.4.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-330
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 856575078
	1.4.8.) Numer faksu: 856575063
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00099718
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00093110
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



